

Terminarz - listopad

Terminarz listopad 2022 w MCK

Aby zobaczyć, kliknij przycisk WIĘCEJ.

04.11.22 r. Piątek, godz.10:00

Rejonowy Konkurs Poezji Patriotycznej dla klas VII - VIII szkół podstawowych

MCK włącza się jak co roku w obchody odzyskania przez Polskę Niepodległości organizując konkurs poezji patriotycznej. W tym roku szkolnym Rejonowy Konkurs Poezji Patriotycznej adresowany jest do uczniów szkół podstawowych klas VII - VIII rejonu legnickiego. Celem konkursu jest rozwijanie i kształtowanie świadomości dziedzictwa kulturowego kraju oraz upowszechnianie twórczości o tematyce patriotycznej. Uczestnik prezentuje jeden wiersz do 5 min. Jury ocenia dobór repertuaru, interpretację wiersza oraz ogólny wyraz artystyczny. Najlepsze prezentacje zostaną nagrodzone i wyróżnione .

Młodzieżowe Centrum Kultury ul. Mickiewicza 3

Wstęp bezpłatny
Org. MCK

10.11.22r. Piątek, godz. 17:00

Miejski Konkurs Plastyczny „Święto Niepodległości”

W tym dniu odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy oraz wręczenie nagród i wyróżnień. Konkurs ten ma na celu pielęgnowanie i wzmacnianie postaw patriotycznych dzieci i młodzieży. Adresowany jest do wychowanków przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych, domów kultury i świetlic z miasta Legnicy.

MCK ul. Mickiewicza 3

Wstęp wolny
Org. MCK

22.11.22r. Wtorek, godz.17:00

Rejonowy Konkurs Plastyczny „Czyste powietrze -krajobraz pełen zieleni”

Rejonowy Konkurs Multimedialny „Czyste powietrze - jak o nie zadbać”

Konkursy organizowane przez MCK w ramach „Programu Ochrony Powietrza dla Strefy Miasto Legnica” wraz z Wydziałem Ochrony Środowiska i Gospodarowania Odpadami Urzędu Miasta Legnica.

Młodzieżowe Centrum Kultury w Legnicy

Adresatami konkursu są dzieci i młodzież z rejonu legnickiego. Temat przewodni to krajobraz miast i wsi, pełen zieleni z odnawialnymi źródłami energii, z ekologicznymi samochodami, z dobrze rozwiniętą, bezemisyjną komunikacją publiczną i mieszkańcami korzystającymi z ekologicznych pojazdów takich jak: rowery czy hulajnogi.

Młodzieżowe Centrum Kultury ul. Mickiewicza 3

Wstęp bezpłatny

Org. MCK

26.11.22r. Sobota godz.12:00

Międzynarodowy Dzień Pluszowego Misia

Mały, duży, bury, kolorowy, miłutki, z kokardką czy w kubraczku...

Każdy posiada bądź posiadał własnego ulubionego misia pluszowego. Zapraszamy dzieci - małe i duże - z ulubionym misiem. W programie imprezy zabawy przy muzyce, zajęcia plastyczne i czytelnicze oraz inne atrakcje. Celem jest wspólna zabawa oraz integracja dzieci z różnych środowisk oraz przybliżenie uczestnikom tego „święta”. Zabawa adresowana jest do dzieci w wieku od 5 do 12 lat.

MCK ul. Mickiewicza 3

Wstęp wolny **zapisy do 22.11** sekretariat MCK 76 72333 40 - ilość miejsc ograniczona